
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/174/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy Głuszyca na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z póź. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2009 roku Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz uchwały nr XXIII/ 

/114/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środ-

ków stanowiących funduszu sołeckiego − Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej wysokości 31.474.723, z tego:  

1) Dochody bieżące: 25.577 552,00  

2) Dochody majątkowe: 5.897.171,00  

Szczegółowy podział dochodów wg. źródeł pochodzenia określa załącznik nr 1.  

2. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 29.292.228,00  

1) Wydatki bieżące: 23.501.228,00  

2) Wydatki majątkowe: 5.791.000,00  

Podział wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów określa załącznik nr 2.  

3. Wydatki majątkowe planowane do realizacji w roku budżetowym w wysokości 5.791.000,00, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę 

zgodnie z uchwałą rady gminy w wysokości 776.411,00  

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie –2.182.495,00 która zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.182.495,00 zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 3. 1. Ustala się rezerwę w wysokości ogółem – 97.000,00, z tego:  

− rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 67.700,00  

− rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w wysokości – 29.300,00  

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 130.070,00 z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 110.070,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,5.  

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o których mowa w art. 402  

ust. 4 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 roku Nr 25, poz. 150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 maja 2013 r.

Poz. 3251



z późn. zm.) i wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z załącznikiem nr 10.  

§ 7. 1. Plan dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów własnych jednostek budżeto-

wych, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 8. 1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 9. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przej-

ściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000,00.  

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nietermino-

wej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 200.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 

31 grudnia 2013 roku.  

2. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 

rok 2013 w innych bankach niż bank prowadzący obsługę gminy.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Pieroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3251



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3251



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3251



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3251



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3251



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3251



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3251



 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3251



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3251



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3251



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3251



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3251



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3251



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3251



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3251



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3251



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3251



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3251



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3251



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3251



Załącznik nr 12 do uchwały nr XXXVII/ 

/174/2012 Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3251


		2013-05-21T14:45:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




